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WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania: DOSTAWA TABLETÓW DLA RADNYCH ORAZ STAROSTWA POWIATOWEGO   

W CHRZANOWIE 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284  ust. 1 i 6 ustawy z dnia  11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na 

otrzymane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie 1. " Przedmiot zamówienia powinien być wyposażony we wszystkie niezbędne elementy 
(przyłącza, kable, itp.) potrzebne do uruchomienia i pracy sprzętu, bez konieczności zakupu 
dodatkowych elementów. - czy w specyfikacji mogą Państwo też podać model lub parametry 
techniczne ładowarki USB ? Na tą chwilę urządzenia posiadają przewód w komplecie a nie ma 
ładowarki. 
Odpowiedź: Zamawiający podczytuje minimalne wymagania dotyczące tabletu opisane w załączniku 
nr 1 formularza ofertowego, Lp. 12 - akcesoria,  - ładowarka USB C. 
 
Pytanie 2. " Czy można zmienić ten zapis lub go w ogóle usunąć - "Wykonawca zobowiązuje się do 

bezpłatnego usunięcia awarii w ciągu 24 roboczogodzin od momentu otrzymania uszkodzonego 

sprzętu ". 

Odpowiedź: Zadane pytanie nie odnosi się do prowadzonego postępowania. Powyższe  zapisy nie 

znajdują się w dokumentacji prowadzonego postępowania . 

 

Pytanie 3. j) W przypadku, gdy Wykonawca nie wykona obowiązków wynikających z pkt. a-i, 

Zamawiający ma prawo zlecić dowolnej firmie naprawę sprzętu, a kosztami obciążyć Wykonawcę, 

jednocześnie zachowując prawo do kary umownej i odszkodowania oraz prawo do uprawnień 

wynikających z gwarancji. " czy można ten punkt wykreślić ? 

Odpowiedź:  Zadane pytanie nie odnosi się do prowadzonego postępowania. Powyższe  zapisy nie 

znajdują się w dokumentacji prowadzonego postępowania 

 

Pytanie 4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania w całości lub w 

części. Unieważnienie może nastąpić np. w przypadku przekroczenia kwoty jaką Zamawiający 

przeznaczył na przedmiot zamówienia. - czy ta informacja jest poufna czy można znać kwotę jaką 

Państwo przeznaczyli na zakup ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie  z art. 255  ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej 

oferty. W dokumentach prowadzonego postępowania brak wskazania zastrzeżenia unieważnienia 

postepowania w odniesieniu do części. Przedmiotowe postępowanie nie jest podzielone  na części. 

Zgodnie  z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający, najpóźniej przed 

otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 

kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający  na realizację zadania 

przeznaczył kwotę 48 000,00 zł .  

 

 



Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną 
część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter, nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania  
i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert bez zmian.  
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego  pisma. 
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